
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

15.11.2016                                   г. Луганск                                     № 1/549 

 

 

 

 

 
Зарегистрировано в Министерстве юстиции  

                                        Луганской Народной Республики  
                                                          18.11.2016 за № 555/902 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства государственной 

безопасности Луганской Народной Республики от 04.03.2016 №1/91 «Об 

утверждении Временной инструкции по оформлению материалов об 

административных правонарушениях; рассмотрению дел об 

административных правонарушениях; контролю за соблюдением 

законодательства при оформлении материалов об административных 

правонарушениях в области охраны Государственной границы Луганской 

Народной Республики». 

 

 

В связи со вступлением в законную силу Кодекса Луганской Народной 

Республики об административных правонарушениях и реализации 

положений Кодекса Луганской Народной Республики об административных 

правонарушениях, в  целях обеспечения соблюдения законности при 

осуществлении производства по делам об административных 

правонарушениях, относящихся к компетенции Службы пограничной охраны 



Министерства государственной безопасности Луганской Народной 

Республики,       

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать  утратившим силу приказ Министерства государственной 

безопасности Луганской Народной Республики от 04.03.2016 №1/91 «Об 

утверждении Временной инструкции по оформлению материалов об 

административных правонарушениях; рассмотрению дел об 

административных правонарушениях; контролю за соблюдением 

законодательства при оформлении материалов об административных 

правонарушениях в области охраны Государственной границы Луганской 

Народной Республики». 

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской 

Народной Республики для проведения Государственной  регистрации.  

3.  Настоящий приказ считать вступившим  в законную силу по истечении 

10 (десяти) дней  с момента его  опубликования.  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Министр государственной безопасности 

Луганской Народной Республики                  Л.И. Пасечник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


